
平成 23 年３月 18 日 

株  主  各  位    

 

  東京都墨田区吾妻橋三丁目３番２号 

  株式会社ペッパーフードサービス 

  代表取締役社長  一  瀬  邦  夫 

 

株主懇親会中止のお知らせ 

 

拝啓  ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 23 年３月 25 日開催の弊社第 26 期定時株主総会後に、株主の皆様との懇親の

場として「株主懇親会」の開催を予定しておりましたが、先日発生いたしました「東北地

方太平洋沖地震」による被災地の状況等諸般の事情を鑑み、弊社商品の試食及び食事を伴

う「株主懇親会」を中止させていただくことといたしました。 

 なお、株主総会終了後、弊社の事業戦略発表に続き、株主の皆様から貴重な意見を賜る

良い機会として、弊社代表取締役社長一瀬邦夫及び役員との対話の場を設けさせていただ

きます。株主の皆様には、お気軽にご出席いただきご意見を賜りたいと存じます。 

 株主の皆様には本事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬  具 


